
 

Z:\QUALITA'\gara e accordo di rete\2024-2026\proposta aggiudicazione.doc 

 
 Sito web 

 

 ATTI 

 

OGGETTO: DETERMINA PROPOSTA AGGIUDICAZIONE procedura affidamento diretto : 
Indagine di mercato fornitura di un servizio di rinnovo e mantenimento 

certificazione di un Sistema di Gestione per la Qualità Conforme alla norma UNI 

EN ISO 9001:2015 –  

CIG A03AEC3EA7 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Premesso che: 

−  L’avviso per la procedura in oggetto ed i relativi allegati, per il rispetto dei principi 

dell’evidenza pubblica è stato pubblicato sul sito dell’Istituto prot nn6587 

dell’11/12/2023; 

− Il termine per partecipare alla procedura è stato fissato entro le ore 12.00 del 

22/12/23; 

− entro la scadenza fissata sono pervenute  n. 5 offerte; 

− Visto la determina di esame delle offerte prot n 6915 del 29/12/23; 

 

DETERMINA 

 

La proposta di aggiudicazione del servizio in oggetto per il periodo 2024 – 2026 a CSQA 

Certificazioni srl. 

Come previsto nell’avviso, la proposta di aggiudicazione è subordinata nella sua efficacia 

alla prova positiva dei requisiti dell’aggiudicatario. 

. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

19
 -

 2
9/

12
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2024-01-02T10:18:21+0100
	NICOLETTA FERRARI




